
Nume

student

Formatie 

de baza

CERNAT C F. ALEXANDRA-CĂTĂLINA 204

CHELMUŞ I. DIANA-CRISTINA 204

CHETREANU V M. ANDREEA-ALEXANDRA 204

CHIRCĂ D. ALEXANDRA-CRISTINA 204

CHIRIAC N. LOREDANA-ELENA 204

CHIRICĂ C. CONSTANTIN-THEODOR 204

CHIVU A C. MELISSA-ANTOANELA 204

CILIBIU V V. ANDREI-IONUŢ 204

CIOCAN I. CRISTIAN-ALEXANDRU 204

CIOCĂZAN V V. ROBERT-VALENTIN 204

CIULEI G. ANDREEA-MIHAELA 204

CIUTACU C. MARIA-DAIANA 204

CÎRJALIU P. CRISTINA-ALEXANDRA 204

CÎRLOMANU I M. ALEJANDRA-VALENTINA 204

COJOCARIU A. FILIP 204

COJOCARU S M. ANA-MARIA-SORINA 204

COMAN V. OANA-VALENTINA 204

CONSTANTIN M. GABRIELA 204

CONSTANTIN M. IONUŢ-ANDREI 204

CONSTANTIN N. CAROLINA-BIANCA 204

CONSTANTIN P. DORIN-ALEXANDRU 204

CONSTANTIN V V. DANIEL-RONALDO-IONUŢ 204

CONSTANTINESCU M. TEODOR-CĂTĂLIN 204

CORBU D. ANDREEA-DANIELA 204

CORUŢ V P D. CRISTINA-DENISSE 204

COSMA S R. MIHNEA-ROLAND 204

ILĂ V. ELENA-ANTONIA 204

MIHAI E. GEORGETA - ANDREEA 204

26

28

27

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 1

Specializare: Administraţie publică

Formaţie studiu: 204

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2020 - 2021 / Semestru: 1
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